



## PRO011023 ApS

Brandsmose Ringvej 11  
4952 Stokkemarke

CVR-nr. 44 33 23 45

## Årsrapport for 2025

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026

---

Morten Ammentorp  
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

**øernes revision**

Slotsgade 11  
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk  
www.oernes.dk

## Indholdsfortegnelse

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

#### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	8
Balance pr. 31. december 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	PRO011023 ApS Brandsmose Ringvej 11 4952 Stokkemarke
	CVR-nr.: 44332345
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
	Stiftet: 28. september 2023
	Regnskabsår: 2. regnskabsår
	Hjemsted: Lolland Kommune
<b>Direktion</b>	Morten Ammentorp, likvidator Palle Rasmussen, økonomiansvarlig
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab CVR-nr.: 37121924 Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed med hovedvægten på tømrer- og murerarbejde.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 66.549, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.620.

Selskabet anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2025 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabets ledelse vil støtte op om likviditeten frem til og under likvidationen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Ledelsen vil efter regnskabsårets afslutning tage skridt til at få selskabet likvideret.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>536.781</b>	<b>1.085.822</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-603.432</u>	<u>-1.056.352</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-66.651</b>	<b>29.470</b>
Finansielle indtægter		274	0
Finansielle omkostninger		<u>-172</u>	<u>-16</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-66.549</b>	<b>29.454</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-7.524</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-66.549</u></b>	<b><u>21.930</u></b>
Overført resultat		<u>-66.549</u>	<u>21.930</u>
		<b><u>-66.549</u></b>	<b><u>21.930</u></b>

## Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> <small>kr.</small>	<u>2024</u> <small>kr.</small>
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.002	4.750
Andre tilgodehavender		15.757	0
Periodeafgrænsningsposter		5.046	1.548
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>108.805</b>	<b>6.298</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.518</b>	<b>203.116</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>111.323</b>	<b>209.414</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>111.323</b>	<b>209.414</b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-44.620	21.929
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-4.620</b>	<b>61.929</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.066	10.084
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.300	0
Selskabsskat		0	7.524
Anden gæld		82.577	125.167
Periodeafgrænsningsposter		0	4.710
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>115.943</b>	<b>147.485</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>115.943</b>	<b>147.485</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>111.323</b>	<b>209.414</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	3		



## Balance pr. 31. december 2025 (fortsat)

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		10

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	21.929	61.929
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-66.549</u>	<u>-66.549</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u><u>40.000</u></u></b>	<b><u><u>-44.620</u></u></b>	<b><u><u>-4.620</u></u></b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet forventes at træde i likvidation i løbet af 2026. Selskabets ledelse vil støtte op om likviditeten frem til og under likvidationen.

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	518.928	931.623
Andre omkostninger til social sikring	34.492	55.723
Andre personaleomkostninger	<u>50.012</u>	<u>69.006</u>
	<u><b>603.432</b></u>	<u><b>1.056.352</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 14.614. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerheden om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse af skatteaktivet.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.